
24

Parts List 
Liste des pieces 
Lista de piezas
Liste der Einzelteile



25

Part # 
Partie # 
Parte # 
Teil #

68003 68004
PHM

Description 
Description 
Descripción 

Beschreibung

1 Z010-0153-GY-SER x
TOP PANEL ASSEMBLY GREY. / ASSEMBLAGE DU PANNEAU 
SUPÉRIEUR GRIS. / CONJUNTO DEL PANEL SUPERIOR 
GRIS. / MONTAGE DER OBEREN PLATTE GRAU.

Z010-0153-BX-SER x
TOP PANEL ASSEMBLY PHANTOM. / ASSEMBLAGE DU 
PANNEAU SUPÉRIEUR PHANTOM. / CONJUNTO DEL PANEL 
SUPERIOR PHANTOM. / PANEELBAUGRUPPE PHANTOM.

2 Z010-0157-SS-SER x
DRAWER ASSEMBLY STAINLESS. / ASSEMBLAGE 
TIROIR INOX. / CONJUNTO DE CAJÓN INOXIDABLE. / 
SCHUBLADENBAUGRUPPE ROSTFREI.

Z010-0157-BX-SER x
DRAWER ASSEMBLY PHANTOM. / ASSEMBLAGE DU 
TIROIR PHANTOM. / CONJUNTO DEL CAJÓN PHANTOM. / 
SCHUBLADE MONTAGE PHANTOM.

3 Z570-0023 x x
SCREW, 1/4 (6MM) STAINLESS PAN HD. / VIS, 1/4 (6MM) 
INOX PAN HD. / TORNILLO, 1/4 (6MM) INOXIDABLE PAN HD. 
/ SCHRAUBE, 1/4 (6MM), ROSTFREI, PAN HD.

4 Z080-0069-GY1SG x

LOCATING PLATE BRACKET GREY. / SUPPORT DE PLAQUE 
DE POSITIONNEMENT GRIS. / SOPORTE DE LA PLACA DE 
LOCALIZACIÓN GRIS. / HALTERUNG FÜR FIXIERPLATTE 
GRAU.

Z080-0069-BK1TX x

LOCATING PLATE BRACKET PHANTOM. / SUPPORT DE 
PLAQUE DE POSITIONNEMENT PHANTOM. / SOPORTE DE 
LA PLACA DE LOCALIZACIÓN PHANTOM. / HALTERUNG 
FÜR FIXIERPLATTE PHANTOM.

5 N570-0118 x x SCREW HEX BLACK. / VIS HEXAGONALE NOIRE. / TORNILLO 
HEXAGONAL NEGRO. / SECHSKANTSCHRAUBE SCHWARZ.

6 Z010-0128-GY1SG x REAR PANEL GREY. / PANNEAU ARRIÈRE GRIS. / PANEL 
TRASERO GRIS. / RÜCKWAND GRAU.

Z010-0128-BK1TX x REAR PANEL PHANTOM. / PANNEAU ARRIÈRE PHANTOM. / 
PANEL TRASERO PHANTOM. / RÜCKWAND PHANTOM.

7 N570-0042 x x
SCREW 3/8 (9MM) PHILLIPS STAINLESS. / VIS 3/8 
(9MM) PHILLIPS INOX. / TORNILLO 3/8 (9MM) PHILLIPS 
INOXIDABLE. / SCHRAUBE 3/8 (9MM) PHILLIPS ROSTFREI.

8 Z555-0011-CR3PO x x TOWEL RACK CHROME. / PORTE-SERVIETTES CHROME. / 
TOALLERO CROMADO. / HANDTUCHHALTER CHROM.

9 Z340-0002-BK1SG x x
TOOL HOOK BLACK. / CROCHET À OUTILS NOIR. / GANCHO 
PORTAHERRAMIENTAS NEGRO. / WERKZEUGHAKEN 
SCHWARZ.

10 Z010-0154-GY x
OUTER PANEL ASSEMBLY GREY. / ASSEMBLAGE DU 
PANNEAU EXTÉRIEUR GRIS. / CONJUNTO PANEL EXTERIOR 
GRIS. / AUSSENVERKLEIDUNG GRAU.

Z010-0154-BX-SER x
OUTER PANEL ASSEMBLY BLACK. / ASSEMBLAGE DU 
PANNEAU EXTÉRIEUR NOIR. / CONJUNTO PANEL EXTERIOR 
NEGRO. / AUSSENVERKLEIDUNG SCHWARZ.

- Phantom model parts
- Pièces du modèle Phantom
- Piezas del modelo Phantom
- Phantom Modellteile

PHM



26

Part # 
Partie # 
Parte # 
Teil #

68003 68004
PHM

Description 
Description 
Descripción 

Beschreibung

11 N010-1700 x
DOOR ASSEMBLY LEFT STAINLESS. / ASSEMBLAGE DE 
LA PORTE GAUCHE INOXYDABLE. / CONJUNTO PUERTA 
IZQUIERDA INOXIDABLE. / TÜREINHEIT LINKS ROSTFREI.

N010-1700-BX x
DOOR ASSEMBLY LEFT PHANTOM. / ASSEMBLAGE DE 
LA PORTE GAUCHE PHANTOM. / CONJUNTO PUERTA 
IZQUIERDA PHANTOM. / TÜREINHEIT LINKS PHANTOM.

12 Z222-0001-BK1SG x x

STORAGE CART DIVIDER BLACK. / CHARIOT DE 
STOCKAGE DIVISEUR NOIR. / DIVISOR DEL CARRO 
DE ALMACENAMIENTO NEGRO. / TRENNWAND FÜR 
LAGERWAGEN SCHWARZ.

13 N570-0038 x x

SCREW, 3/8 (9MM) STAINLESS HEX. / VIS, 3/8 (9MM) 
HEXAGONALE INOXYDABLE. / TORNILLO, 3/8 (9MM) 
HEXAGONAL INOXIDABLE. / SCHRAUBE, 3/8 (9MM), 
ROSTFREI, HEX.

14 N655-0242 x
CASTER REAR SUPPORT. / SUPPORT ARRIÈRE DE 
ROULETTE. / SOPORTE TRASERO DE LAS RUEDAS. / 
ROLLENHALTERUNG HINTEN.

N655-0242-BK0TX x
CASTER REAR SUPPORT BLACK. / ROULETTE SUPPORT 
ARRIÈRE NOIR. / SOPORTE TRASERO DE RUEDAS NEGRO. / 
LENKROLLE HINTERE STÜTZE SCHWARZ.

15 N130-0018 x x
CASTER METAL WITH BRAKE. / ROULETTE MÉTAL AVEC 
FREIN. / SOPORTE TRASERO DE RUEDAS NEGRO. / 
LENKROLLE METALL MIT BREMSE.

16 Z130-0004 x x CASTER REVOLVING. / ROULETTE TOURNANTE. / RUEDA 
GIRATORIA. / LENKROLLE DREHBAR.

17 N655-0241 x
CASTER FRONT SUPPORT. / ROULETTE SUPPORT AVANT. / 
RUEDA SOPORTE DELANTERO. / LENKROLLE VORDERE 
STÜTZE.

N655-0241-BK0TX x
CASTER FRONT SUPPORT BLACK. / ROULETTE SUPPORT 
AVANT NOIR. / SOPORTE DELANTERO NEGRO. / ROLLE 
VORDERE HALTERUNG SCHWARZ.

18 Z590-0008-GY1SG x BOTTOM SHELF GREY. / ÉTAGÈRE INFÉRIEURE GRISE. / 
ESTANTE INFERIOR GRIS. / BODENPLATTE GRAU.

Z590-0008-BK1TX x
BOTTOM SHELF PHANTOM. / ÉTAGÈRE INFÉRIEURE 
PHANTOM. / ESTANTE INFERIOR PHANTOM. / 
BODENPLATTE PHANTOM.

19 Z010-0155-GY-SER x
INNER PANEL ASSEMBLY GREY. / PANNEAU INTÉRIEUR 
GRIS. / CONJUNTO PANEL INTERIOR GRIS. / 
INNENVERKLEIDUNG GRAU.

Z010-0155-BX-SER x
INNER PANEL ASSEMBLY PHANTOM. / PANNEAU INTÉRIEUR 
PHANTOM. / CONJUNTO PANEL INTERIOR PHANTOM. / 
INNENVERKLEIDUNG PHANTOM.

20 N430-0009 x x CATCH, MAGNETIC. / LOQUET, MAGNÉTIQUE. / CIERRE 
MAGNÉTICO. / VERSCHLUSS, MAGNETISCH.

21 N010-1701 x
DOOR ASSEMBLY RIGHT STAINLESS. / ASSEMBLAGE 
PORTE DROITE INOX. / CONJUNTO PUERTA DERECHA 
INOXIDABLE. / TÜRBAUGRUPPE RECHTS ROSTFREI.

N010-1701-BX X
DOOR ASSEMBLY RIGHT PHANTOM. / ASSEMBLAGE DE 
PORTE DROITE PHANTOM. / CONJUNTO PUERTA DERECHA 
PHANTOM. / TÜRBAUGRUPPE RECHTS PHANTOM.


